DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000046 Estado da Bahia - sexta-feira, 17 de março de 2017 Ano 1

Contrato

    ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

  CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges, s/n7 Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

RESUMO DE CONTRATO Nº 025/2017

CREDENCIAMENTO Nº 001/2017: TERMO DE CONTRATO Nº 025/2017. CONTRATANTE: O MUNICÍPIO DE
PRESIDENTE TANCREDO NEVES, CNPJ SOB O Nº 11.694.964/0001-20, CONTRATADA: MEDLAB – MEDICINA
LABORATORIAL DR. CARLISVAN REIS LTDA - ME, CNPJ: 08.731.054/0001-39, OBJETO: CREDENCIAMENTO
DE PESSOAS JURÍDICAS PRIVADAS COM OU SEM FINS LUCRATIVOS DE ASSISTÊNCIA À SAÚDE,
INTERESSADAS EM FIRMAR CONTRATO VISANDO A PRESTAÇÃO DIRETA DE SERVIÇOS DE SAÚDE AOS
USUÁRIOS DO SISTEMA ÚNICO DE SAÚDE DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, EM ESPECIALIDADES
CONSTANTES DAS TABELAS DO SIA/SUS EDITADAS PELO MINISTÉRIO DA SAÚDE E PUBLICADAS NO
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO E DEFINIDAS NESTE EDITAL, NOS LIMITES FINANCEIROS E QUANTITATIVOS
FIXADOS NA PLANILHA DE PROGRAMAÇÃO DE SERVIÇOS, VALOR: R$ 62.576,04,(SESSENTA E DOIS MIL
QUINHENTOS E SETENTA E SEIS REAIS E QUATRO CENTAVOS), SENDO PAGO R$ 5.214,67 (CINCO MIL
DUZENTOS E QUATORZE REAIS E SESSENTA E SETE CENTAVOS) MENSAIS. VIGÊNCIA DE 12 (DOZE)
MESES CONTANDO A PARTIR DE 02 DE FEVEREIRO DE 2016, PRESIDENTE TANCREDO NEVES – BAHIA.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 003
www.pmpresidentetancredoneves.ba.airdoc.com.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 20530E97BFE76F3604918B8B5135B889

		2017-03-17T14:40:18-0300